
segunda-feira, 18 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01280 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

 
 
 

                                                                                    
 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2022 - SRP 

 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 

de 21 de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna 

público a Homologação do objeto de Licitação nº 011/2022 - SRP – cujo objeto é a 

Aquisição de material de limpeza e descartáveis para atender as necessidades das 

Secretarias Municipais e Setores ligados às mesmas, para as Empresas: ANTÔNIO 

ARSÊNIO DA FRANÇA CNPJ: 05.286.723/0001-12, nos lotes 03, 09 e 11, totalizando 

um valor de R$ 414.400,00 (quatrocentos e quatorze mil e quatrocentos reais); RIO'S 

LIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA ME CNPJ: 05.959.255/0001-08, 

nos lotes 01, 07, 08 e 10, totalizando um valor de R$ 533.592,40 (quinhentos e trinta e 

três mil quinhentos e noventa e dois reais e quarenta centavos); POTÊNCIA 

DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 29.687.668/0001-30, nos lotes 02, 04, 05 e 06, 

totalizando um valor de R$ 468.600,00 (quatrocentos e sessenta e oito mil e seiscentos 

reais). Valor Global da Licitação R$ 1.416.592,40 (um milhão quatrocentos e dezesseis 

mil quinhentos e noventa e dois reais e quarenta centavos). A Prefeitura Municipal de 

Cândido Sales HOMOLOGA o referido processo em 11/04/2022. Cândido Sales, 

Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal.  

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CBB5108D1BDA0E70CC813A5EC0B94EB


		2022-04-18T15:49:51-0300




